Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• PORTARIA 195/23

• PORTARIA 200/23

• PORTARIA 205/23

• PORTARIA 206/23

• PORTARIA 207/23

• PORTARIA 208/23

• PORTARIA 209/23

• PORTARIA 211/23

• PORTARIA 219/23

• PORTARIA 220/23

• PORTARIA 221/23

• PORTARIA 222/23

 2023 – 13 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 07 de agosto de 2023

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 195/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n® 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sar. Renata Daniela Brandao Silva Soares, do cargo de Chefe

do Gabinete Parlamentar - CCL III. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Publicado em mural

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 28 de abril de 2023.

JOSÉ CLETO DÕSSANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramuniciDaldealagoinhas@gmaii.com - Aíagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 200/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Jerry Carvalho de Oliveira, do cargo de Assessor Técnico -

CCL IV . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario

■^^i^MUNICIMLDEALAGOlNHAS
Registre-se

Publique-se

Publicado em

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 06 de junho de 2023.

JOSE CLETO DOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunicipaldealagolnhas@gmall.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 205/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Genívaldo dos Santos Silva, do cargo de Chefe de Gabinete

Parlamentar - CCL III. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario rj^JJJJ^MÜNlcíPAL OE ALAGOINHAS

Publicado ern ̂ '[^1

lEM:"*

Publique-se

Registre-se
-T£.

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

JOSE SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunicipaldealagoinhas@Bmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

4

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 206/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Sabrina Barbosa de Jesus, do cargo de Assessor

Legislativo de Gabinete - CCL V . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario
CÂMARA MUNICIPAL OE ALA

Registre-se

Publique-se

GOINHAS

Publicado em mural

EH:IÍÍ> KK- I í'y

W
dbh

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

JOSE CLE SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunicipaldealagoinhas@gfnail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

5

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 207/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE;

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Givanildo Reis do Nascimento, do cargo de Assessor

Legislativo de Gabinete - CCL V . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrario IcÂMARA MUNICIPAL OE ALAGOINHAS |

Registre-se I Publicado em

Publique-se
..ISKI

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

JOSÉ CLETQ DOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramuniciDaldealagoínhas@gmall.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

6

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 208/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Anderson Freitas Souza, do cargo de Coordenador de

Gabinete - CCL III . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrario

Registre-se

CÀMAIW MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
Publicado em ̂ural

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

JOSE CLETOipOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Phlladelpho Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.; 48.040-170- Fone: (75) 3182-3333
camaramunicipaldealagoinhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

7

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 209/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° ' EXONERAR a Sra. Drielle Santana da Silva, do cargo de Chefe de Gabinete

Parlamentar - CCL III. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario

Registre-se

I CÂMARA MUNICIPAL OE ALAGOINHAS
Publicado em mural

Publique-se
EM:|3í? 1 OÇo Vb-

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

JOSÉ CLETO VOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn-Juracy Magalhães-CEP.: 48.040-170-Fone: (75) 3182-3333
cannaramunicipaldealagoinhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

8

T

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 211/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n® 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Ayla do Carmo Nascimento, do cargo de Assessor Tecido

de Gabinete - CCL IV . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario

CÁMAIU MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
1  publicado em mural

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 30 de junho de 2023.

/

JOSE CLETO DOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Phlladelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramuniciDaldealagoinhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

9

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 219/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n® 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. José Augusto do Nascimento Filho, do cargo de Chefe de

Gabinete Parlamentar - CCL III . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario

Registre-se

I CÂMARA MUNICIPAL OE ALAGOINHAS

Publicado em mural

zT~~l
Publique-se VISO

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de julho de 2023.

JOSÉ CLETO ÈfOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunlclpaldealagoinhas@gmall.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

10

T

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 220/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Daníele de Santana Oliveira, do cargo de Assessor Técnico

de Gabinete - CCL IV . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

CAMARA MUNICIPAL OE AUGOINHAS

Publicado em f^ural

|EM:|31 loj I -W

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de julho de 2023.

SANTOS FIJOSE CLE

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn-Juracy Magalhães-CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunIcipaldealagoInhasOgmall.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

11

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 221/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Joelson de Jesus Anunciação, do cargo de Assessor Técnico

de Gabinete - CCL IV . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

GAMARA MUNICIPAL OE AUGOÍNHAS

Publicado em mural

EM: _3\
v'''0

TT:

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de julho de 2023.

JOSE CLETO^OS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn-Juracy Magalhães-CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunicípaldeaíagoinhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

12

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 222/23

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n® 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Patrícia de Jesus Santos, do cargo de Assessor Legislativo

de Gabinete - CCL V . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

gamara MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Publicado em mijral

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de julho de 2023.

JOSE CLEm DOS SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn-Juracy Magalhães-CEP.: 48.040-170-Fone: (75) 3182-3333

camaramuniclpaldealagoinhas@gmall.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

13